INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

PATROLAR E ENSAIBRAR A VILA DO DEVAIR.

Justificativa.

Ocorre que a vila crescendo consideravelmente e os moradores vem reclamando das
condições que a estrada se encontra devido as fortes e frenquentes chuvas. Deste
modo, seria de suma importância que esta Municipalidade verificasse a possibilidade de
patrolar e emsaibrar a vila cobrindo buracos e valetas existentes para evitar que acidentes
ocorram.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 16 de dezembro de 2021

Vereador(es):

Oséias Pires Soares

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 33003200370039003A005000

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 33003200370039003A005000

		2021-12-16T16:26:39-0300